

Allergen & Ingredient Information

Food	Manufacturer	Egg	Milk	Wheat	Peanut	Soy	Pork	Gluten	Kosher
Cheerios	General Mills							Yes	Yes
Raisin Bran	Malt-o-Meal			X					Yes
Apple Jacks	Kelloggs			X					Yes
Cocoa Puffs	General Mills							No	Yes
Cinnamon Toast Crunch	General Mills			X		X		No	Yes
Cinnamon Raisin Bagel	Lenders/Conagra Foods			X					
French Toast Sticks	Bake Crafters	X	X	X		X			No
Pancakes	Aunt Jemima/Conagra	X		X		X			Yes
Bread, sliced	Hilltop Hearth			X		X			Yes
String Cheese	Land 'o Lakes		X						No
Blueberry Muffin	Otis Spunkmyer	X		X		X			Yes
Apple Cinnamon Muffin	Otis Spunkmyer	X		X		X			Yes
English Muffin	Thomas'		X	X		X			Yes
Cream Cheese	Philadelphia		X						Yes
Pancake Syrup	Monarch								Yes
Food	Manufacturer	Egg	Milk	Wheat	Peanut	Soy	Pork	Gluten	Kosher
Corndog (Turkey, Chicken, Pork)	State Fair/Tyson Food	X	X	X		X	Contains	No	No
Hamburger (Steak Burger)	Cattleman's								
Hamburger Roll	Hilltop Hearth			X					Yes
Baked Beans	Bush's Beans								Yes
Chicken Nuggets, breaded	Tyson			X		X			
Chicken Patty, breaded	Tyson			X		X			
French Bread Pizza	Tony's/Schwans		X	X		X			No
Meatballs	Cattleman's		X	X		X			
Hot Dog Bun	Burry Foods			X		X			Yes
Marinara Sauce	Red Gold								Yes
Hot Dog, Beef	Ballpark/Tyson Foods								Yes
5" Round Pizza	Tony's/Schwans		X	X		X			No
Peanutbutter & Jelly Uncrustables	Smucker's			X	X				Yes
Parker House Roll	Hilltop Hearth			X					Yes
Applesauce Cups, Unsweetened	Mott's								Yes
Pears, diced in pear juice	Monarch								Yes
Peaches, diced	Monarch								Yes
Apple Juice	Ardmore Farms								Yes
Orange Juice	Ardmore Farms								Yes
Grape Juice	Ardmore Farms								Yes
Chicken Breast, grilled, unbreaded	Tyson					X			
Rectangle Pizza	Tony's/Schwans		X	X		X			No